LEI Nº 939/94

DISPÕE SOBRE  A CONCESSÃO DE ABONO AOS SERVIDORES MUNICIPAIS

   A Câmar Municipal de Ouro Branco aprova e eu, Prefeito Municipal
sanciono a seguinte Lei;

   Art 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder
um abono de CR$ 15.000,00 (quinze mil cruzeiros reais) a todos
os servidores municipais no mês de fevereiro do corrente ano.

   Parágrafo Único - O beneficio de que trata a presente Lei tem
como objetivo suprir o não atendimento com Cestas Básicas
no referido mês.

   Art 2º - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de
dotação à prórpia constantes do Orçamento em vigor.

   Art 3º - Revogadas as disposições em contrário , esta lei entra em vigor
na data de sua públicação.

          Ouro Branco , 28 de fevereiro de 1994.

          FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
              PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Titles
	DI SPCE SOBi{E lI, CONCf.: S.lí.O DE ABONO /\OS
	A Câ~aru Municipal ~e Ouro Branco ;
	a p r o v ~ e 9 L: ~ P r e f e i to j, d n : c I p a 1 s'a íi C i O n o as", 9 u l n t e 1 e i :
	Artigo I? - Fica o ~oder Executivo M~
	• 1 • . 'd . d '" - .
	•• 1 I C r u z e j r o s r e a I 5; 2- t o o S o s s e r v I ' o r e 5 :n U ii I C i P a i S li \j me s o e
	fevereiro do corrente ano.
	Parigrafo Onico - O teneffcio de que
	- '-'
	com Cestas Bisicas no referido m~s.
	A r t i 9 o 2? _. l'l. s d f:~ ; p ,"~ ~ i.;! r' oi C n r f' f: n ~ (... S 1
	orçamento e m v t o , :
	e rn c o r-t r e r i o , esta 10' ~'H:i';l eUI viq·-:-r :1\.1 data \.,~. ':~U':l (~:. 1í'"".2-.;·:,:· ... ..Jl
	O U r o g r a n c o ~ 2 8 d e f E ver- ,? ; ;.j ,1 c: 1 J 'J !~ .